OFICIO PRESIDENTE nº 00496/2008
São Roque, 12 de Agosto de 2008.

Prezadas Atletas,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção n° 00190/2008, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Agosto de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Às

Ilustríssimas

ALINY NAYARA PEREIRA DE SOUZA,

FRANCINE MEYER SANCHES,

BÁRBARA CRISTINA BRANCO THOMAZ e

NIAGARA GABRIELLE DE PAIVA XAVIER.

M.D. Medalhistas dos Jogos Regionais de 2008 - NATAÇÃO FEMININO
A/C RICARDO BARBOSA (Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura da Estância Turística de São Roque)

PROTOCOLO Nº 03451/2008-451